Cliente :CRUZ MEZA LUIS FERNANDO

DNI :27734423

Dirección :LA COIPA 916443770

CONDICION DE PAGO CONTADO

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTE

20.000 VAR. VARILLA DE FIERRO MIROMINA 1/2" X 9M 35.3000 706.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

706.00

S/.

S/.

S/.

SETECIENTOS SEIS  Y 00/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 706.00OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA